



# תפארת ענין

הענין מענין גמילה  
ענין מס' 387  
שבת פרשת "זר"א  
שבת תשע"ח

הענין מוקדש לענין  
יוסף בן רבקה ז"ל  
מאיר בן מזל ובכור זנוורי ז"ל  
שלמה מזרחי בן מונטזאב ז"ל  
שושנה בת אסתר ז"ל

ע"ש חצדיק חמלוב"ן רבי יגון חורי זצוק"ל, זיע"א  
וצא לאור ע"י ארגון "ח"י יגון" טל': 03-6182992 פקס: 077-2182992

## מטעמים לשולחן

וה' אמר המכסה אני מאברהם אשר אני עושה.  
ואברהם חיו יהיה לגוי גדול ועצום (בראשית י"ח, י"ז-י"ח)

מה ענין זה לזה, וכי מכיון שאברהם יהיה לגוי גדול ועצום נדרש ה' להודיעו על הפיכת סדום? ולגופו של ענין יש לתמוה, הלא עקר הטעם שגילה ה' לאברהם על כונתו להפק את סדום היה כדי שיתפלל עליהם אברהם להצילם, והלא ידע ה' כי לא יהיו בה אפילו עשרה צדיקים כדי להותירה על כנה בזכותם, ואם כן, לשם מה הוצרך להודיעו, הלא בין כך ובין כך לא תועיל תפילתו כלום? ואמר המגיד מדובנא: משל לשני בני אדם שנכנסו לחנות בגדים, וכל אחד מהם ביקש לקנות בגד לבנו שלו. אמר הראשון למוכר: "הב לי בגד שיתאים למדותיו של בני". אמר לו המוכר: "איך אוכל להתאים לו בגד, הלא אינני יודע את מדותיו, האם ארוך הוא או קצר, רזה או עב בשר, האם הוא מעדיף בגד בגון כהה או בהיר? מוטב שתביא את בנך לכאן ואראהו בעיני וכן אוכל להתאים לו בגד הולם". שמע השני את הדברים, פנה אל המוכר ואמר לו: "אף אני מבקש לקנות בגד לבני, ועל כן אבקש שתביא לי כמה מיני בגדים בכמה מידות וצבעים". תהה המוכר: "מדוע תעשה כן, אף לך אינני להביא את בנך הנה כדי שאבחר לו בגד שיתאים למדותיו". השיב האיש: "העצה שיעצת לתברי היתה נכונה, כי הוא - בן יחיד יש לו, ואם לא יתאים לו הבגד הרי לא יהיה מי שילבשו. לא כן אני, בינים רבים יש לי, זה שונה מזה, ולכן יכול אני לקנות כמה מני בגדים, ואם בגד אחד לא יתאים לראשון, יתאים לשני, ואם לא לשני, לשלישי". וה' אמר המכסה אני מאברהם אשר אני עושה" - כדי שירבה עליהם בתפילה. ואף על פי שגלוי וידוע לפני ה' שתפילתו של אברהם לא תועיל מאומה לאנשי סדום, כי אין בהם אפילו עשרה צדיקים שיגנו על העיר, מכל מקום יש תועלת בתפילתו, שהרי "ואברהם היו יהיה לגוי גדול ועצום" ואם לא תועיל תפילתו להם, אזי היא תועיל לדורות הבאים. ובענין זה של כח מעלת התפילה מובא בספר "תפארת שמשון" דברים שאמר רבי שמשון פנקס זצ"ל לאחר פטירתה של חמותו, הרבנית מן ע"ה. היה זה כאשר חלתה ונזקקה לנתוח מסוכן בראש. לאחר הנתוח היא לא התעוררה מתרדמתה, אבדה את הכרתה למשך שבוע ימים, ולאחריו עלתה נשמתה אל גנוי מרומים. במשך אותם ימים הרי גורל, בהם היתה תלויה בין החיים למות, התפללו עליה בכל מקום. בישיבות בהן בניה וחתניה מרביצים תורה, הרבו לעתיר לרפואתה בקריאת פרקי תהילים לאחר התפילות. צדיקי הדור התפללו לרפואתה השלמה. כמה תפילות ותחינות בקעו מלבבות טהורים להחלמתה, והנה עינינו הרואות כי לא היה בכל אותן תפילות כדי להצילה ממות לחיים, והיא נפטרה לבסוף לבית עולמה. וכאן, יכולים אנו לטעות ולסבור כי כל אותן התפילות שבו ריקם, חלילה וחלילה. עלולים אנו להעלות בדעתנו כי בכל הזעקות והתחינות לא היתה כל תועלת והן נדחו מלפני כסא הכבוד, לא נתקבלו לפני מלך שומע תפילה. אולם האמת היא כי מכל אותן תפילות לא אבדה אפילו אחת! שום תפילה לא שבה ריקם! כל התפילות והתחינות, כל מילה וכל פסוק בתהילים שנאמרו באותם ימים לרפואתה, התקבלו באהבה לפני כסא הכבוד. אפשר שהתפילות הללו הועילו לבניה ולנכדיה אשר הותירה אחריה, אפשר שהן נרשמו בספר הזכרונות והן מגינות על עם ישראל כולו מצרות צרורות, ואפשר אף שהן מסייעות לנפטרת במקום שבו היא נמצאת בעולם האמת, הן מליצות עליה יושר בפני כסא הכבוד ובית דין של מעלה. אולם דבר אחד ברור: אף תפילה לא שבה ריקם, אף שועה לא אבדה ואף תחינה לא יצאה לבטלה! עלינו לדעת, כי תפילותינו מופקדות בתוך אוצר בטוח ונשגב, והדברים יובנו יותר בדרך משל ממצאות החיים: בזמן הקציר קוצרים כמויות גדולות של תבואה. ולכאורה, מדוע צריך כל כך הרבה תבואה הרי לעת עתה יספיקו לנו כמה קילוגרמים בודדים? התשובה היא, לפנינו חורף ארוך ואחריו חדישי אביב וראשית הקיץ. עד שנקצור שוב תעבור שנה שלמה. על כן עלינו לאגור תבואה שתספיק לכל התקופה הארוכה הזו. אמנם, כל המאמץ הגדול הזה שוה רק אם יש לנו מקום טוב לאחסן בו את כל התבואה, כי אז אף שבשעת הקציר נעמול ונתיגע, אך לאחר מכן בימי החורף ותחילת הקיץ נשב שליים כשמזוננו נמצא לפנינו. אך אם המחסן יהיה בתנאים ירודים, אם ישרצו בו עכברים או שהלחות שבו תגרום לתבואה להתעפש - הרי שכל המאמץ שעשינו בשעת הקציר אינו שוה מאומה, הכל ירד לטמיון. במקרה כזה, מוטב לקצור רק כמה קילוגרמים הנצרכים לעכשיו ולא להתיגע לריק. התפילות 'מאוחסנות' אצל בורא עולם במקום הטוב והבטוח ביותר. הוא לא נותן לאף תפילה ללכת לאבדון, אלא שומר את התפילות ליום שאפשר יהיה להשתמש בהן. מתוך ידיעה זו, יתחזק בנו הרצון להשקיע יותר, להתפלל עוד תפילה ועוד תפילה, כי גם אם לא תועיל היום-ודאי תועיל לעתיד לבוא.

(ממתק האור)

## זמני שבת פרשת "זר"א



צאת שבת		חולקת נרות	
תל אביב	ירושלים	תל אביב	ירושלים
5.26	צאת שבת: 5.24	3.43	3.43
6.01	רבו תס: 6.05	4.29	4.13

חפסרז: "ואשח אחת מגשי בני חנביאים"

## החלכה השבועית

### הלכות שבת אכילה קודם הבדלה והבדלה על הכוס

א.

מי ששכח במוצאי שבת ובירך על דבר מאכל קודם שיבדיל על הכוס, ונזכר מיד, מותר לו לטעום מעט כדי שלא תהיה ברכתו לבטלה, ואחר כך יבדיל על הכוס, כדק"ל (כדקיימא לן) אפילו טעם יבדיל.

ב.

ברכת ההבדלה שמברך שליח הצבור בבית הכנסת, לכתחילה צריכה להיות מיושב, השליח ציבור עם הקהל, כדעת מרן השולחן ערוך (ט' רצו), ומכל מקום במקום שנהגו לעמוד בהבדלה יש להם על מה שיסמוכו.

ג.

סדר ההבדלה "יבנה", יין בשמים נר הבדלה. (ברכות נב. ופסחים קג.) ואין למזוג מים את כוס היין של ההבדלה.

ד.

גם הנשים חייבות בהבדלה על הכוס, ויכולה האשה לברך בעצמה ברכת ההבדלה על הכוס כדי לצאת ידי חובתה, ותטעם מן הכוס שיעור כמלא לוגמיו.

(חזון עובדיה)



## סיפור השבוע

חודש וחצי, לאחר שיקום לא קל, חזר אברהם רחמים לביתו מלווה במטפל תאילנדי. אכן כן, הוא נחלש, אבל עם כל זאת, כוחותיו עמדו לו לצעוד לאיטו לבית הכנסת, מרחק של כ-100 מטר מדירתו. בשבת, בין תפילת שחרית לתפילת מוסף, ולפני קריאת התורה, נוהג רב בית הכנסת לשאת דרשה בת 20 דקות. הפעם נעתר הרב לבקשתו של ר' אברהם רחמים, שביקש לשאת כמה מילים. רשמו לפניכם: הדרשן של השבת הוא זקן המתפללים. מעמד נדיר. הוא עלה בצעדים איטיים על הבימה, נאחז במעקה, ובקול חרישי נשא דבריו. הוא פתח בדברי תורה פשוטים ומובנים לכל אוזן, חידושויו היו מוכרים לציבור המתפללים, שדי היה מופתע שהקשיש החביב נטל לפתע את תפקיד הרב... ואז הגענו לקטע הדרמטי. "את אחי אני מבקש" אמר אברהם רחמים לציבור, "יוסף הצדיק, ביקש את אחיו, לשאול בשלומם, לבדוק מה חסר להם למרות הסכנה בדבר, למרות הסינה של אחיו, הוא היה נחוש לקיים את ציוויו של אביו. לבקש את אחיו, לדרוש בשלומם... רבותי וידידי, מתפללי בית הכנסת, גם אני אומר לכם "את אחי אני מבקש". מבקש, אבל בקשתי כעפרא ד'ארעא. אין שם על לב. רציתי לומר לכם כמה מילים שעל ליבי. כמעט כולכם יודעים, שאת בית הכנסת הזה בניתי ב-10 אצבעות, יש לי חלק בכל קיר, בכל פינה, גם התיבה שאני ניצב עליה היא פרי מעשה ידי. היו ממיסדי בית הכנסת שסברו שהתיבה לא תחזיק מעמד, עקב חוסר המקצועיות שלי בנגרות, אבל הנה היא ניצבת חסונה ויציבה והם כבר עזבו את העולם... אתם אולי לא יודעים, אבל שכנתי למעלה מחודש בבית חולים, בין חיים למוות, חצי גוסס ומתאנק מכאבים, ואף אחד מכם לא שאל עלי... אף אחד מכם לא בא לבקר... לא התעניין. היו לי שם שעות קשות של בדידות, חשבתי לעצמי, אברהם, לפחות המתפללים, יזכרו אותך לטובה, יבקר אותך... יחייכו אליך. סוף סוף הם האנשים הכי קרובים אליך, חשבתי שאני כמו סבא טוב שלכם, או לפחות ידדי קרוב, אפילו רחוק. כל כך רציתי שמישהו מכם יזכור אותי, יתעניין בי, ישאל עלי... עורבא-פרח. לא ראיתי ולא שמעתי אף אחד מכם. את אחי אני מבקש, אבל אחי אינם מבקשים אותי. תודה רבה לכם, גם לך כבוד הרב, ושבת שלום". את האוויר המחשמל בחלל בית הכנסת ניתן היה לחתוך בסכין. ההלם היה קשה ומסעיר. אברהם רחמים ניגש לפינתו, פתח את הסידור והשאיר את עשרות המתפללים והרב פעורי פה וחסרי נשימה. זה רבותי סיפור שאין לו סוף. הסוף, כמו שאמרנו, תלוי באוויר לנגד עינינו חיוור ורועד וזועק את זעקתו. נמצאים סמוך אלינו אנשים רבים וטובים זקנים וצעירים שזקוקים לתשומת-לב, לחמימות, לביקור חולים, לחיוך לבבי. מאמץ כל כך מועט נדרש מעמנו, וכל כך הרבה חסד טמון בו. ואנחנו פוקדים את בית הכנסת, את בית המדרש, לומדים ודורשים מתפללים וקוראים תהילים, משחקים את משחק הצדיקים, ואוי אוי, עד כמה טועים (ורעים) אנחנו. אדם... אצל עצמו... "את אחי אנוכי מבקש, אך אחי אינם מבקשים אותי". לשמוע ולהזדעזע מעורלת-הלב. רגע של מחשבה...

באדיבות המחבר הרב קובי לוי הי"ד

ניתן לשלוח סיפורים לרב קובי לוי לפקס: 09-8820166

יש סיפורים שאין להם סוף. הסוף שלהם נשאר לו תלוי באוויר לצורך חשבון-נפש, לצורך בדיקה מעמיקה בחביונות המצפון האנושי. יש סיפורים שהם לא בדיוק סיפורים, וגם אם נספר אותם הכי יפה ומסוגנן שביכולתנו, יוצא שהסיפור לא העיקר, אלא האינ-סיפור שבסיפור. זה אולי נשמע קצת פילוסופי, בלתי נתפס, אז ברשותכם בואו נצלול לאותו אנטי-סיפור, שהסוף שלו ישאר תלוי על הגרדום, כדי שנוכל להתבונן, ואולי להסיק גם כמה מסקנות אישיות. אברהם רחמים הוא בן למעלה מ-90, והגיל תתפלאו באמת לא מהווה גורם בעייתי, לכל מה שקשור לצלילות מוחו, לאיכויות התנסחותו, ולכושרו הפיסי. אברהם, יהודי דתי הוא טיפוס די שקט, צנוע, נחבא אל הכלים, העוסק בזמנו הפנוי בציור, בפיסול, בשמיעת מוסיקה קלאסית, וכמובן בקריאת תהילים. ממרומי גילו הנושק ל-100 (סבלנות) הוא מביט אל בני הדור הזה, במבט כאוב ובתחושת פיספוס. הצעקנות, הציניות, הלבוש המוחצן, חוסר הסבלנות, הם לא מאפיינים שאהובים עליו. להגיד שהוא הצליח בחינוך בניו ובנותיו? נניח. אבל נכדיו כבר נראים כמו נוער ישראלי לכל דבר, זה לא דבר שגורם נחת רבה לאברהם שיחיה. מה שכן, ישנו דבר אחד המלווה את אברהם רחמים, ונותן לו דלק ועוצמות למשוך את חייו עד 120 כאלמן בודד, שצאצאיו לא בדיוק ממלאים את חייו באור ובשמחה. קורה. הוא בנה את בית הכנסת "אורות התנאים" בשכונתו לפני כ-50 שנה, והוא קשור אליו בעבותות של אהבה. הוא היה המסגר שבנה והלחים את שער הכניסה החלוד והחורק. הוא הקים את הגדר הארוכה, הוא זה שניסר את הקורות כדי לבנות מהם תיבה משובחת במרכז בית הכנסת. הוא האיש שמדי שנה (עד שנחלש) עלה לגג השטוח ופיזר זפת בחורף שלא יסבלו מניזולות, ובקיץ פיזר סיד שלא יסבלו מחום. הוא שדאג להביא את הלחם והסלטים לסעודה שלישית, הוא שהחליף בריזם שדלפו, וזוגיות שנסברו. לזכותו של אברהם רחמים ייאמר, שהוא עשה את מלאכתו בחרישיות כזו, לא מורגשת, אף פעם לא שמעו אותו מתייחר בעובדות הללו, או ממרפק לעצמו איזה מעמד בקהילה. שומכלום. לגבאים הוא נתן את כבודם, לרב בית הכנסת הוא הותיר מרחב פעולה רחב להתגדר בו, ותמיד האיר פנים למתפללים הצעירים שפקדו את המקום מעת לעת. חיפוש כבוד, לא היתה המחלה שלו. ואתם יודעים מה, הוא אפילו לא נדנד לאף אחד כדי לקבל קמטון של הכרת הטוב, על 50 שנות פעילותו. למותר לציין, שבני גילו, מייסדי המקום, ברובם עברו לעולם שכולו טוב, ואברהם היה מ"אחרוני דור הנפילים", כמו שנוהגים לומר. בית הכנסת היה והינו מוקד חייו. הוא חש בין הכתלים, התיבה, ארון הקודש, כמו מלך נערץ, כמו יהלום שבכתר. כמו דג צבעוני באקווריום זוהר. עד שיום אחד הלב בגד בו. גם זה קורה. הוא נאנק במיטתו ובשארית כוחותיו חייג והזמין אמבולנס. במשך ארבעה שבועות ריחף אברהם בין החיים והמוות, מחובר למכשירי החיאה ומקבל הזנה מזונדה. מעת לעת כשהיה חוזר להכרה, היה מניע ראשו ימינה שמאלה, ומחפש בעיניים בורקות מבקר, ידיד, בן משפחה. איך אומרים ברוסית - ניט. הכורסא סמוך למיטתו היתה בדרך כלל ריקה ושוממה. אחרי

לתרומות:  
"חסדי ינון"  
03-6182992

**איך תורמים?**

מתקשרים לחסדי ינון

תורמים את שווי המוצר. לחם חלב וגבינה

המשכחה הנסקת תקבל קופון לקניית לחם חלב וגבינה בשווי 1 ש"ח בלבד!

אמץ משפחה נזקקת

תרום "לח"ג" לחם, חלב, גבינה



# לחג

לחם • חלב • גבינה

הלקט אהב כלבד!

רוצה לזכות את הרבים בהפצת העלוון?  
בתרומה של 52 ש"ח אתה יכול לזכות אלפי משפחות סדי שבוע  
לתרומות בכל סיניף של בנק הדואר חשבון: 3640582 או באשראי ב 03-6182992



## עשיתי פדיון ב"חסדי ינון" ונושעת...!

בעבר סבלנו משכנים מציקים. קראנו בעלונים על ישועות שזכו אנשים שעשו "פדיון נפש" בארגון "חסדי ינון". קבלנו על עצמנו לעשות "פדיון נפש" ובאם נקבל ישועה נפרסם זאת. תרמנו, וברוך השם זכינו לישועה שבקשנו. והננו מפרסמים זאת. בתודה רבה ובברכת ישר כח על פעלכם הטוב למען הזולת.

בעילום שם

הלכתי לרופאה לבדיקות שגרתיות, באחת הבדיקות נמצא גוש, לפני שבכלל התחלתי לפתח פחדים גדולים, מיד התקשרתי ל"חסדי ינון" והזמנתי "פדיון נפש". הרופאה שלחה אותי לבדיקות מקיפות יותר והתברר לשמחתי הרבה שזאת תופעה שקשורה לגיל המעבר וזהו...אכן נגולה מעל ליבי, תודה השם...

רבקה מביתר

אשתי גנת, השנה קבלה קבוצה של ילדים קשים במיוחד בתוספת למחסור בעזרה, היא השתדלה, השקיעה יותר עבודה גם בגן וגם עם עצמה אבל התוצאה היתה שלא מזמן הגיעה למצב קשה על סף יאוש כבר, שלא נדע. עד כדי כך שחשבה ממש לפרוש מהעבודה. התקשרנו ל"חסדי ינון" ובקשנו לעשות לה "פדיון נפש" שהשם יעזור וימצא פתרון כלשהו למצב הזה. והאמת שלא ידענו מה לעשות, כי מה שהיה צריך לעשות עשתה עד עכשיו וזה לא הואיל. אבל להשם הפתרונות, ובסיעתא דשמיא ראינו ישועות גדולות, ממש כך, בתהליך מהיר הכל התחיל להסתדר, גם מבחינת הילדים וגם קבלה עזרה, פרוצדורה שלרוב לוקחת הרבה זמן, הסתדרה ממש מהר. מודים ולא מפסיקים להודות לבורא עולם!!!

בעילום שם

לבת דודתי מצאו את המחלה בכל מני מקומות לא עלינו ולא על אף אחד מישראל, הזמנתי עבורה "פדיון נפש" ב"חסדי ינון", חיכינו לתשובות וברוך השם קיבלנו. אין לה כלום ממה שחשבו. יש לה בעיה קטנה בטחול וזהו. ואפילו לא צריכה טיפול. תודה לבורא עולם.

ליאורה

הבן שלי שיהיה בריא, ילד טוב, בחור מצויין, השם ישמור אותו, אך לצערי הרב לאחרונה, התחבר עם חברה לא כל כך טובה, והוא התחיל לרדת מבחינה לימודית, רצה לעזוב את הישיבה, ומדובר באמת בילד שאהב ללמוד, לכן הכאב יותר גדול. ירושלים עיר גדולה ואי אפשר לדעת לאן הוא הולך ועם מי הוא מתחבר. לילה אחד אני חולמת שהוא נפצע...התעוררתי מבוהלת ולמרות שאמרת "חלומות שוא ידברו", היתה לי הרגשה לא טובה. מכיון שבעבר כבר ראיתי ישועות בזכות הצדיק ר' ינון חורי זצוק"ל, התקשרתי שוב, שיעשו לו "פדיון נפש". קצת נרגעת. ואחרי כמה ימים, נודע לי שהיה מעורב בתאונת דרכים, פינו אותו לבית חולים. הלב שלי ירד למטה. טסתי לבית חולים, הוא טופל שם ביחידת טראומה, והסתבר שלמרות החבלות שקיבל יצא מהתאונה בנס. אחרי כמה ימים כבר שוחרר הביתה וחזר לתפקוד מלא. פשוט נסי נסים. לא רוצה לחשוב איך זה היה יכול להגמר. בזכות הצדקה והפדיון הבן ניצל. שבע"ה זכוי הרבים יעמוד לזכותו, ויהיה שמור ומוגן, ויתרחק מחברה לא טובה... אין מילים להודות לאבא שבשמים...

ר. ירושלים





### שז"ת חלכה

מאת הרב"ג שמואל יאיר הי"ו

מתבר ספר "שי לאבותם"  
ומגילת של "רב ברכות" ו"זכרונות אלוהו"

**שאלה:** האם מותר להגיש כוס יין ליהודי מחלל שבת.

**תשובה:** הנה נודע שיהודי המחלל שבת פוסל את היין במגעו, ודינו של היין כסתם יינם שאסור, וכיין שכן לכאורה היה מקום לאסור להושיט לו כל יין, שהרי מיד כשיגע המחלל שבת ביין, היין יהפך להיות כייין נסך, וכשישתהו הרהו שותה יין נסך, ונמצא שמי שהושיט לו את היין ספי ליה איסורא בידיים. אך לדינא נראה שיש להקל בזה שאף שאסור לתת דבר איסור לישראל מומר, שאע"פ שחטא ישראל הוא. ואיכא בזה משום לפ"ע, מ"מ לתת לו יין כשר, אמרינן ממה נפשך משרא שרי. שאם אתה דן אותו כגוי שמנסך, אין כאן לפני עור. ואם דינו כישראל, אין כאן יי"ג. ואע"פ שתמיד אנו חוששים לחומרא דישאל ולחומרא דעכו"ם, בכה"ג דהוי תרתי דסתרי לא אסרו חכמים. וכמתבאר כל זה מדברי הראש"ל זצ"ל ביבי"א (ח"ב יו"ד סי' אות א).

**שאלה:** יהודי מחלל שבת שמגז יין מהבקבוק האם חייב הנותר בבקבוק מותר בשתיה.

**תשובה:** אע"פ שהמחלל שבת אוסר את היין במגעו, מכל מקום אין לאסור מה שנשאר בתוך הבקבוק שעירה ממנה. דהנה נודע מה שנחלקו רבותינו הראשונים אם יש לאסור את מה שנותר בבקבוק משום ניצוק [שהוא מתחבר את היין שבכוס בזמן המזיגה] ובשו"ע (סי' קכה, וסימן קנו ס"ה) יש כסתירה בזה האם ניצוק חיבור וכבר האריך הראש"ל זצ"ל ביביע אומר (ח"א סי' יא) ובהליכות עולם (ח"ז פרשת בלק ס"ז) בביאור דברי מרן השו"ע. והעלה להלכה דיש להקל בזה מס"ס. ע"ש.

ארגון "חסדי יגון"

**עורך תיקון פדיון נפש**

תיקון זה חוכח שפועל ישועות

פרטים בקו חישועות:

**03-6182992**



**בואו לקבל מתנות!**

חיתמו הוראת קבע  
וקבלו מתנות:

תמונת מקורית מהצדיק, נר הבדלה,  
גביע הנהרות לקידוש... ועוד..

לפרטים: **03-6182992**

יש הקונה את עולמו בשעה אחת

**דרושים  
מפיצים לעלון**

בכל אזור הדרום

לפרטים:

**03-6182992**



### צביה

רפואה משלימה | אבחון | יעוץ וטיפול  
איון גוף ונפש | מטפלת מוסמכת

עכשיו הזמן להכין עצמך לחורף

שמנים ותמציות 100% טבעי לחיזוק  
המערכת החיסונית, לדרכי הנשימה,  
מהצטננות ועד שפעת, שיעול, סטרידו,  
קוצר נשימה, שמנים לכאבי אזניים,  
סינוסים, הורדת חום, אנטי דלקתיים,  
אנטיוראלים.

לנשים וילדים בלבד

לפרטים והזמנות: **053-3158822**